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Töölön ala-asteen perusparannuksen ja laajennuksen 

hankesuunnittelu on käynnistetty 

Töölön ala-asteella (Töölönkatu 41–45) on käynnistetty perusparannuksen ja 

laajennuksen hankesuunnittelu kesällä 2023. Hankkeen suunnittelua varten 

rakennuksessa on tehty kuntotutkimuksia vuosina 2022–2023. Tutkimusten 

perusteella rakennuksessa ei ole laaja-alaisia sisäilmaan vaikuttavia puutteita. 

Koulun tiloja voidaan käyttää normaalisti. Suunnittelun aikana rakennuksessa ja 

tontilla tehdään lisätutkimuksia. 

Syksyllä 2022 rakennuksessa tehtiin pienempiä korjaustöitä, muun muassa 

tarkistettiin ilmanvaihdon toiminta. Kattavammat korjaukset tehdään koulun 

perusparannuksen yhteydessä, jonka toteutus on alustavasti suunniteltu vuosille 

2025–2026. 

Päärakennuksen perusparannuksessa kaikki terveellisyyteen ja turvallisuuteen 

liittyvät riskit sekä esteettömyyden ja wc-tilojen puutteet saadaan ratkaistua. 

Ruokala korjataan perusteellisesti ja tiloja laajennetaan. Myös opetustiloihin 

saadaan lisää väljyyttä laajennuksella. Osa ala-asteen tarvitsemista luokkatiloista 

sijoitetaan uuteen piharakennukseen, joka esitetään rakennettavaksi kahden 

vanhan piharakennuksen paikalle. Suunnitteluratkaisuun on päädytty 2022–2023 

tarvesuunnittelun yhteydessä tuotettujen vaihtoehtotarkastelujen ja 

viranomaisneuvottelujen perusteella. 

Uuden piharakennuksen toteuttaminen edellyttää asemakaavanmuutosta, joka 

käynnistetään syksyllä 2023. Uusi piharakennus mahdollistaa ala-asteen 

toimintojen ja asukkaiden iltakäytön paremman järjestämisen sekä piha-alueen 

laadun parantamisen. Pihan toiminnallisuutta parannetaan monipuolisena oppimis- 

ja leikkitilana. Lisäksi tontin liikennejärjestelyt ja turvallisuus parantuvat. 
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Uudet tilat pyritään saamaan käyttöön vuoden 2027 alussa 

Perusparannuksen ja laajennuksen toteutus alkaa suunnitelmien mukaan kesällä 

2025 ja valmistuu vuoden 2026 loppuun mennessä. Tavoitteena on, että uudet tilat 

voidaan ottaa käyttöön tammikuussa 2027. 

Uudisrakennuksen tarve- ja hankesuunnittelu aloitettiin kesäkuussa 2022. 

Tavoitteena on, että hankesuunnittelu valmistuu keväällä 2024. Hankesuunnitelma 

vaatii vielä kaupunkiympäristön toimialan jaoston, kaupunginhallituksen ja -

valtuuston hyväksynnän. Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan lautakunta 

käsittelee hankkeen tarveselvityksen keväällä 2024. Hankkeen toteutussuunnittelu 

valmistuu suunnitelmien mukaan tammikuussa 2025. 

Koulu siirtyy Arkadiankatu 24 väistötiloihin 

Töölön ala-aste siirtyy elokuusta 2025 alkaen väistötiloihin osoitteeseen 

Arkadiankatu 24 ja toimii siellä hankkeen valmistumiseen saakka. Arkadia-talo 

rakennettiin alun perin koulurakennukseksi vuonna 1930, jolloin siellä aloitti 

toimintansa Ruotsalainen tyttökoulu. Kiinteistön omistaja Hemsö toteutti vuonna 

2022 kattavan peruskorjauksen, jossa tilat uudistettiin Helsingin kaupungin 

peruskoulujen väistötilakäyttöön. Arkadiankatu 24 toimii usean koulun väistötilana 

vuorollaan, tällä hetkellä siellä on Taivallahden peruskoulun oppilaita. 

Lisätiedot 

Hankesuunnittelun johtaminen 

Projektinjohtaja Teemu Metsälä, kaupunkiympäristön toimiala  

Puh. 09 310 24396, teemu.metsala@hel.fi  

Toiminnan järjestäminen 
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Töölön ala-asteen rehtori Paula Luopio, kasvatuksen ja koulutuksen toimiala 

Puh. 040 6765453, paula.luopio@hel.fi 
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